
ZARZĄDZENIE NR 1735/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2022 roku udzielono pomocy 

publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2022 roku udzielono pomocy publicznej, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 6



Załącznik do zarządzenia Nr 1735/2023 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 11 maja 2023 r.  

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku. 

 

Lp. Nazwisko /nazwa Imię 

1. Bandurski Leszek 

2. Bawirsz Andrzej 

3. Bieniek Agnieszka 

4. Bojarska-Oracz Monika 

5. Borkowski Jarosław 

6. Borowski Łukasz 

7. Budka Marzena 

8. Bulejak Jerzy 

9. Ceran Tomasz 

10. Chmielewski Arkadiusz 

11. Chmielewski Kamil 

12. Chmielewski Michał 

13. Chmielewski  Krzysztof 

14. Ciesielska Katarzyna 

15. Ciesielska Klaudia 

16. Dąbrowska Elżbieta 

17. Dębski Eugeniusz 

18. Doliński Konrad 

19. Dzienisiewcz Marek 

20. Felińska-Włudyka Marta 

21. Feliński Paweł 

22. Finkieklan Zbigniew 

23. Fydrych Wojciech 

24. Gałęziewski Grzegorz 

25. Golubiński Zbigniew 

26. Golubski Dariusz 

27. Golubski Józef 

28. Gołębiewski Andrzej 

29. Gólnik Dariusz 

30. Gólnik Przemysław 

31. Grabiński Bernard 

32. Grębowski Jarosław 

33. Grzela Edward 

34. Guziewska Milena 

35. Idzikowski Dariusz 

36. Jabłonowski Paweł 

37. Jabłonowski Bartosz 

Przyjęty 2 z 6



38. Jabłońska Grażyna 

39. Jabłoński Stanisław 

40. Janicki Remigiusz 

41. Janiszewski Jan 

42. Jankowska Irena 

43. Jankowski Lech 

44. Jankowski Wojciech 

45. Jastrzębowski Stefan 

46. Jastrzębowski Piotr 

47. Jastrzębowski Mariusz 

48. Jastrzębowski Jerzy 

49. Jaworska Ewa 

50. Kacprzycka Aleksandra 

51. Kankiewicz Artur 

52. Karcz Zbigniew 

53. Kawiecki Krzysztof 

54. Kawiecki Rafał 

55. Kępa Tadeusz 

56. Kępa Zbigniew 

57. Kołaczek Mariusz 

58. Kosińska Małgorzata 

59. Kosiński Wojciech 

60. Kosmala Piotr 

61. Kowalczyk Aleksander 

62. Kowalski  Andrzej 

63. Kozibąk Grzegorz 

64. Kozicki Jacek 

65. Krajewski Paweł 

66. Krajewski Karol 

67. Krajewski Jerzy 

68. Krajewski Rafał 

69. Krajewski  Krzysztof 

70. Krzykowski Krzysztof 

71. Krzyżewski Łukasz 

72. Krzyżewski Patryk 

73. Kubicki Jacek 

74. Kucińska Joanna 

75. Kuczyński Przemysław 

76. Kuczyński Edmund 

77. Kujawski Grzegorz 

78. Kujtkowska Monika 

79. Kukiełka Andrzej 

80. Kulesz  Sławomir 

81. Leśnikowski Tadeusz 

82. Luka Waldemar 

83. Ładziński Grzegorz 

84. Łaszczych  Tomasz 

Przyjęty 3 z 6



85. Łaszczych  Mateusz 

86. Ławicki Daniel 

87. Ługacz Robert 

88. Malanowski Piotr 

89. Malanowski Franciszek 

90. Malicha Zbigniew 

91. Malinowska Marianna 

92. Matysiak Edmund 

93. Miecznikowski Piotr 

94. Morawski Mirosław 

95. Moszczyński Jarosław 

96. Moszczyński Dariusz 

97. Moszczyński Bartosz 

98. Mróz Damian 

99. Mróz Jacek 

100. Olkowski Piotr 

101. Olszowy Sebastian 

102. Osiński Piotr 

103. Ostrowski Ryszard 

104. Pałuba Andrzej 

105. Pasturski Piotr 

106. Pasymowski Paweł 

107. Paszkowski Paweł 

108. Paszkowski Leszek 

109. Peć Cezary 

110. Pepłowski Mirosław 

111. Pergoł Roman 

112. Pieniak Dawid 

113. Pieniak Roman 

114. Piotrowicz Tymoteusz 

115. Płoski Jan 

116. Płoski Sławomir 

117. Podowski Zdzisław 

118. Podowski Kamil 

119. Podowski Robert 

120. Podowski Konrad 

121. Potrzuski Krzysztof 

122. PP UH Mleks   

123. Purzycki Rafał 

124. Radzymiński Andrzej 

125. Ratański Marian 

126. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna im. Tysiąclecia   

127. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna im."Wola Ludu"   

128. Romański Ziemowit 

129. Romański Zdzisław 

130. Rozmus Edward 

131. Rudziński Wojciech 

Przyjęty 4 z 6



132. Rydzewski Krzysztof 

133. Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. Jadwigi Królowej   

134. Rzymskokatolicka Parafia świętego Wawrzyńca   

135. Rzymskokatolicka Parafia świętego Wojciecha Biskupa i Męczennika   

136. Sałata Marek 

137. Sątowski Przemysław 

138. Siadaczka Karol 

139. Skibiński Dariusz 

140. Skibiński Krzysztof 

141. Skierkowski Mateusz 

142. Smolińska Żaneta 

143. Smolińska Angelika 

144. Smoliński  Jarosław 

145. Smoliński  Andrzej 

146. Sochaczewska Weronika 

147. Sochaczewski Mariusz 

148. Sochaczewski  Marcin 

149. Sokolnicki Krzysztof 

150. Stegnerski Robert 

151. Stypik Jan 

152. Szczepkowski Marcin 

153. Szczepkowski Marcin 

154. Szczepkowski Jacek 

155. Szczepkowski Adam 

156. Szczepkowski Jan 

157. Szczesik Andrzej 

158. Szostak  Jan 

159. Szulc Dawid 

160. Szulczak Łukasz 

161. Szulczak Karol 

162. Szulczak Marek 

163. Świniarska Małgorzata 

164. Tołłoczko - Wróbel Agnieszka 

165. Urbanowicz Leszek 

166. Urbanowicz Katarzyna 

167. Urbanowicz Daniel 

168. Urbanowicz Jacek 

169. Wadecki Dawid 

170. Wasiłowska Ilona 

171. Waszkiewicz Kazimierz 

172. Wencławski Albert 

173. Wenzlawski Robert 

174. Wiśniewska Honorata 

175. Wiśniewski Przemysław 

176. Wiśniewski Mariusz 

177. Wiśniewski Jacek 

178. Wójcik Janusz 

Przyjęty 5 z 6



179. Wylengowski Arnold 

180. Wylengowski Artur 

181. Wylengowski Waldemar 

182. Wypyski Janusz 

183. Zach Edward 

184. Zakolski Jan 

185. Załęcki Tomasz 

186. Załęski Robert 

187. Zasadzki Tomasz 

188. Zbrzeźniak Bożena 

189. Zgorzelski Kazimierz 

190. Zuba Bogdan 

191. Żeglińska Alina 

192. PORTA KMI Poland Spółka Akcyjna  

193. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka z o. o.  

194. „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców  

195. Salon Fryzjerski „BIO-OSHITSU” Joanna Grzebska  

196. Centrum elektryczne Jacek Grzebski  

197. Staszewski Paweł 

198. Salon Fryzjerski TRENDY Łucja Renda  

199. Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anna Czajkowska  

200. Kamil Bublijewski Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych „PRIM”  

201. DECOR - PARKIET Sławomir Śliwka  

202. Auto Naprawa Marek Długokęcki  

203. Ewelina Podlaska Salon Fryzjerski Damsko-Męski „EWELINA”  

204. Tomasz Maksymiak P.P.H.U. „STOLMAKS”  

205. NORD MEBEL Spółka z o. o.  

206. DOM Spółka z o. o. Spółka komandytowa   

207. A.W.Consulting Management Aleksander Waćkowski  

208. Auto Centrum Rafał Stępnowski  

209. „AWA-MEBEL” Spółka z o. o.  

210. Szulczak  Karol 

211. Szulczak  Sylwia 

212. Szulc  Dawid 

213. Brzozowski Lech 

214. Kawiecki  Krzysztof 

215. Figurski  Lech 

216. Sochaczewski  Mariusz 

217. Ławicki  Daniel 

218. Ławicka  Magdalena 

219. Gałęziewski  Grzegorz 

220. Urbanowicz  Katarzyna 

221. Radzymiński  Andrzej 

 

 

Przyjęty 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

